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Victoria de Girón. Matanzas (MTZ)

Juego 11

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BCAV MTZ

ROMERO COTO Brayan - RF 5 0 0 0 0 0 0 2 0 0
IBAÑEZ GARCÍA Dayan Ernesto - 2B 5 1 1 0 0 0 0 4 2 0
DE LA PAZ MARRERO Fernándo - C 2 2 1 1 0 0 1 7 1 0
BRIDÓN SARDUY Jonathan Lázaro - 1B 4 1 2 0 0 0 1 6 0 0
CONTRERAS PEDROSO Jorge Luís - D 4 0 1 1 0 0 0 0 0 0
RAMOS HERNÁNDEZ Alfredo - LF 4 0 2 0 0 0 2 0 0 0
JIMÉNEZ MACHADO Asniel - CF 4 0 0 0 0 0 1 7 0 0
BETANCOURT LUZARDO Adrian - 3B 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1
LINARES HERNÁNDEZ Osmani - SS 2 1 1 0 0 0 0 0 2 0
GONZÁLEZ ERCILLA Liomil - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
REYES LAMORU Leonardo - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BATISTA RAMÍREZ Yunier - P 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0
PÉREZ MARTÍNEZ Roberley - (1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RAMOS MARTÍNEZ Lázaro Arnel - (2) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MACHADO FLORES Kendry - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PAGARIZABAL ESPINOSA Cristian - SS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MOJENA HERNÁNDEZ Josiel - 1B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TAMAYO CÁRDENAS Yankiel - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARTÍNEZ MESA Juan Miguel - D 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0
MEDINA PÉREZ Aníbal - 2B 3 0 0 0 0 0 0 3 4 0
GRACIAL GARCÍA Yurisbel - LF 3 1 1 1 0 0 0 1 0 0
NOROÑA GANDARA José Amaury - RF 4 1 1 0 1 0 1 2 0 0
BLANCO DÍAZ Eduardo - CF 5 2 2 1 0 1 1 0 0 0
PÉREZ GARCÍA Andrys - C 4 0 1 0 0 0 1 7 2 0
DUQUE SALGADO Yariel - 1B 1 0 0 0 0 0 0 10 0 0
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ Luís Ángel - 3B,1B 4 0 1 0 0 0 1 3 5 1
PÉREZ GARCÍA Adrián Jesús - SS 4 0 0 0 0 0 0 1 6 0
ENTENZA GONZÁLEZ Noelvis - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AVEROHFF PIÑERA Roilan - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CRÚZ DE ARMAS Shaiel - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ZULUETA FERNÁNDEZ Lázaro - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TERRY SANZ Estebán - (a),3B 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HERNÁNDEZ RONDÓN Luís Manuel - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PALACIO MARTÍNEZ Gian Moisés - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ITURRALDE HERRERA Silvio Bruno - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

TOTAL TOTAL34 5 8 2 0 0 5 27 9 1 32 4 7 2 11 4 27 18 1

EMERGENTES

(1) Corrió por BRIDÓN SARDUY Jonathan Lázaro (Inning 9)
(2) Fielder´s choice por LINARES HERNÁNDEZ Osmani (Inning 9)

(a) Corrió por DUQUE SALGADO Yariel (Inning 7)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

CAV

MTZ

  1  2  3  4  5  6  7  8  9     C   H   E
  0  0  0  2  1  0  0  0  2     5   8   1
  0  0  0  0  1  0  1  2  0     4   7   1

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCCAV MTZBK INN

GONZÁLEZ ERCILLA Liomil 8 0 0 0 1 1 0 0 0 0   3.0
REYES LAMORU Leonardo 6 3 1 1 0 1 0 0 0 0   1.0
BATISTA RAMÍREZ Yunier 15 4 3 3 4 2 0 1 2 0   4.0
MACHADO FLORES Kendry 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0   0.2
TAMAYO CÁRDENAS Yankiel 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0   0.1

ENTENZA GONZÁLEZ Noelvis 10 1 1 1 3 2 0 1 0 0   3.0
AVEROHFF PIÑERA Roilan 9 4 2 2 0 0 0 0 0 0   1.2
CRÚZ DE ARMAS Shaiel 3 1 0 0 1 2 1 0 1 0   0.2
ZULUETA FERNÁNDEZ Lázaro 6 0 0 0 1 3 0 0 0 0   2.0
HERNÁNDEZ RONDÓN Luís Manuel 3 2 2 2 0 1 0 0 0 0   0.2
PALACIO MARTÍNEZ Gian Moisés 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0   0.0
ITURRALDE HERRERA Silvio Bruno 3 0 0 0 1 1 0 0 0 0   1.0

CR: MARTÍNEZ MESA Juan Miguel
PB: DE LA PAZ MARRERO Fernándo
DP: BETANCOURT LUZARDO Adrian & IBAÑEZ GARCÍA Dayan Ernesto & BRIDÓN SARDUY Jonathan Lázaro - BATISTA RAMÍREZ Yunier & BRIDÓN
SARDUY Jonathan Lázaro - MEDINA PÉREZ Aníbal & PÉREZ GARCÍA Adrián Jesús & DUQUE SALGADO Yariel - SÁNCHEZ RODRÍGUEZ Luís Ángel
& PÉREZ GARCÍA Andrys
Quedados en bases: Ciego de Avila (13)     Matanzas (10)

   9.0 32 7 4 4 6 7 0 1 2 0TOTAL TOTAL    9.0 34 8 5 5 6 10 1 1 1 0

Ganó: Perdió: 
Salvó: 

BATISTA RAMÍREZ Yunier (1-0) HERNÁNDEZ RONDÓN Luís Manuel (0-1)
TAMAYO CÁRDENAS Yankiel (1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 
LF: 
RF: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
MESA ESTRADA Yordan (SCU)
MORENO MENDINUETA Yanet (LHA)
LOBAINA TORRES Lorien (GTM)
CRUZ SORIANO Eddrey Luís (SSP)
AJETE QUINTANA Raúl (IJV)

ALDEREGUÍA MORENOS Lionid (MTZ)
CÁRDENAS DREKE Rafael (MTZ)
MORENOS CAPOTE Lucrecia Orquidia (MTZ)

Tiempo de juego: 04:15 Asistencia: 2000
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